Vino Blanco - Pata Negra - Cava Brut de 750 ml - España 
No Identificación: 8410261114002 
SKU:  PNGXXVBCAVBRUXX0750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $2,443.97, Tasa: 0.160000, Importe: $391.04 
IEPS: 003, Base: $1,931.99, Tasa: 0.265000, Importe: $511.98 

$128.80 $1,931.99

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

DOS MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 01/100 MXN Total: $2,835.01

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.